Российская Федерация

Новгородская область

Комитет финансов Администрации

Шимского муниципального района

ПРИКАЗ

16.03.2017 № 27
р.п. Шимск

	О внесении изменений в приказ от 21.12.2016 № 76

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117; № 45, ст. 5424; № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; № 31, ст. 4192; № 40, ст. 4971; 2013, № 19, ст. 2331)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шимского городского поселения, утвержденного приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 21.12.2016года №76 (далее Порядок) изменения:
1.1. Подпункт 1.2.1.3  статьи 1.2. Порядка  изложить в редакции:

«1.2.1.3. Муниципальная программа  «Совершенствование  и развитие сети  автомобильных дорог местного значения Шимского городского поселения на 2017-2019 годы»

Целевые статьи муниципальной программы «Совершенствование   и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского городского поселения на 2017-2019 годы» включают:
43 0 00 00000 Муниципальная программа  «Совершенствование   и развитие сети  автомобильных дорог местного значения Шимского городского поселения на 2017-2019 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского городского поселения на 2017-2019 годы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ  Шимского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 14 ноября2016 года N 315-рг, осуществляемые по следующим задачам муниципальной программы:
43 0 01 00000 Обеспечение безопасного и бесперебойного движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения;

43 0 02 00000 Обеспечение государственной регистрации права муниципальной собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения».

1.2. Подпункт 1.2.1.4  статьи 1.2. Порядка  изложить в редакции:

«1.2.1.4. Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения на 2017-2019годы».
Целевые статьи муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения на 2017-2019годы» включают:

44 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения на 2017-2019годы»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения на 2017-2019годы», осуществляемые по следующим задачам муниципальной программы:
44 0 01 00000 Ремонт, благоустройство и содержание дворовых территорий МКД и муниципальных территорий общего пользования;
44 0 02 00000 Обеспечение государственной регистрации права муниципальной собственности на дворовые территории и проезды к ним»;
1.3. Подпункт 1.2.1.5.  статьи 1.2. Порядка изложить в редакции:

«1.2.1.5. Муниципальная программа «Развитие системы управления имуществом в Шимском городском поселении на 2017-2019годы».
Целевые статьи муниципальной программы «Развитие системы управления имуществом в Шимском городском поселении на 2017-2020годы» включают:
45 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие системы управления имуществом в Шимском городском поселении на 2017-2020годы».
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского поселения на реализацию муниципальной программы «Развитие системы управления имуществом в  Шимском городском поселении на 2017-2020 годы», осуществляемые по следующим  задачам муниципальной программы:
     45 0 01 00000 Обеспечение эффективного использования муниципального имущества;

     45 0 03 00000 Завершение мероприятий по разграничению муниципальной собственности на землю в части регистрации права собственности Шимского городского поселения на земельные участки, подлежащие отнесению к собственности городского поселения;
      45 0 05 00000 Обеспечение рационального и эффективного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Шимского городского поселения;
      45 0 06 00000 Описание границ населённых пунктов   Шимского городского поселения на 2017-2020 годы в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости;

      45 0 07 00000 Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков общедолевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения Шимского городского поселения на 2017-2020 годы;

      45 0 08 00000 Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков общего пользования Шимского городского поселения на 2017-2020 годы»;

      45 0 09 00000 Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, расположенных под дворовыми территориями многоквартирных домов, проездами к дворовым территориям многоквартирных домов Шимского городского поселения на 2017-2020 годы»;

      45 0 10 00000 Организация проведения кадастровых работ в отношении земельных участков, расположенных под сетями водопровода по адресу: Новгородская область, р.п. Шимск, ул. Строителей;
      45 0 11 00000 Использование программно-технических комплексов, обеспечивающих межведомственное взаимодействие с федеральными структурами»;
1.4 Дополнить подпункт 1.2.2.  статьи 1.2 Порядка  направлениями  расходов:
«66010- Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД;
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на  проведение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД;

S6010- Софинансирование работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД;

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на  софинансирование проведения работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД;

66020- Выполнение работ по ремонту и благоустройству муниципальных территорий общего пользования;
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на  проведение работ по ремонту и благоустройству муниципальных территорий общего пользования;

S6020- Софинансирование работ по ремонту и благоустройству муниципальных территорий общего пользования;

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского поселения на  софинансирование проведения работ по ремонту и благоустройству муниципальных территорий общего пользования»;

1.5. Изложить приложение №1 к Порядку в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя председателя –начальника бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района Федорову Е.Н.
Председатель Комитета финансов
Администрации Шимского

муниципального района                                                               М.Б.Иванова